

S. Jensen Holding ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 28 24 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Jensen Holding ApS
Troldmands Allé 191
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 28 24 27
Stiftet: 29. oktober 2014
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Peter Søren Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber og formueforvalte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.990 t.kr. mod -1.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.229	-1.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.794.660	-1.600.765
Andre finansielle indtægter	228.189	9.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-68.921
Resultat før skat	5.021.620	-1.661.555
2 Skat af årets resultat	-32.006	0
Årets resultat	4.989.614	-1.661.555
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.980.528	-6.324.319
Udbytte for regnskabsåret	245.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.662.764
Disponeret fra overført resultat	-5.535.914	0
Disponeret i alt	4.989.614	-1.661.555

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.284.553	8.417.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.284.553	8.417.611
Anlægsaktiver i alt	8.284.553	8.417.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.222.958	0
Tilgodehavender i alt	1.222.958	3.832
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	472.019
Værdipapirer i alt	0	472.019
Likvide beholdninger	707.543	176
Omsætningsaktiver i alt	1.930.501	476.027
Aktiver i alt	10.215.054	8.893.638

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.864.645	311.836
Overført resultat	114.925	5.650.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	0
Egenkapital i alt	2.349.570	6.087.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.211.287	2.788.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.211.287	2.788.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	181.765	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.064.932	0
Anden gæld	390.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.197	17.500
Gældsforpligtelser i alt	7.865.484	2.805.963
Passiver i alt	10.215.054	8.893.638

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.588.000	988.075	0	4.701.075
Resultatandel	0	-6.324.319	4.662.764	0	-1.661.555
Egenkapitalbevægelse i tilknyttede virksomheder	0	3.048.155	0	0	3.048.155
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	311.836	5.650.839	0	6.087.675
Resultatandel	0	4.980.528	-5.535.914	245.000	-310.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.300.000	0	5.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.300.000	0	-5.300.000
Egenkapitalbevægelse i tilknyttede virksomheder	0	-3.427.719	0	0	-3.427.719
	125.000	1.864.645	114.925	245.000	2.349.570

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	68.921
	<u>0</u>	<u>68.921</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.542	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-4.536	0
	<u>32.006</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	6.605.775	5.105.775
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 30. september 2023	<u>6.605.775</u>	<u>6.605.775</u>
Nedskrivninger primo 1. oktober 2022	3.373.975	1.926.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.794.661	-1.600.766
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivningshenlæggelse i tilknyttet virksomhed	-3.427.719	3.048.155
Opskrivninger 30. september 2023	<u>3.240.917</u>	<u>3.373.975</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-1.562.139	-1.562.139
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-1.562.139</u>	<u>-1.562.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>8.284.553</u>	<u>8.417.611</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS	Solrød Strand	100 %
Jupiter Ekstra A/S	Glostrup	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
